
ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

50m - EM2012 - GRUPPO A - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1306 PETRESINI Giorgio 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.25 72

2 4 1314 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.27 71

3 1 1311 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.29 70

4 2 1328 MILESI Denis 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.75 60

5 5 1331 PASQUINELLI Davide 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.44 56

  6 1333 ZAMBETTI Filippo 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1317 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.30 80

2 1 1322 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.78 79

3 4 1301 CRIPPA Edoardo Oceano 2012 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.10 74

4 6 1303 CORTINOVIS Alessandro 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.46 67

5 5 1304 PALAZZINI Mattia 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.53 66

6 3 1307 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.73 61

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1324 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.12 73

2 3 1300 GUERINI Alessandro 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.31 69

3 4 1315 RADAELLI Paolo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.70 62

  2 1330 LORITO Zeno 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  6 1313 LAMERA Lorenzo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  5 1318 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1302 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 8.00 75

2 2 1334 BUZZONE Marco 2012 EM10 BG999 CSI GORLE 8.66 63

3 5 1310 CUGINI Abraham 2012 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.05 58

4 4 1308 TURANI Thomas 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 9.60 55

  3 1325 CARRARA Nicolo' 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  1 1316 SPAMPATTI Davide 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1321 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.81 78

2 3 1309 BONALUMI Michele 2012 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.83 77

3 4 1320 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.93 76

4 5 1312 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.56 65

5 2 1329 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.75 60

  6 1327 MARAZZANI Lucio 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1305 PARIS Stefano 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.41 68

2 4 1326 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.56 65

3 5 1323 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.14 57

  3 1332 TOSTO Nicolo' 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  6 1319 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1317 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.30 80

2 1 1322 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.78 79

3 1 1321 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.81 78

4 3 1309 BONALUMI Michele 2012 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.83 77

5 4 1320 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.93 76

6 6 1302 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 8.00 75

7 4 1301 CRIPPA Edoardo Oceano 2012 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.10 74
8 1 1324 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.12 73

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/INDTEAMRANKING.htm


9 3 1306 PETRESINI Giorgio 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.25 72

10 4 1314 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.27 71

11 1 1311 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.29 70

12 3 1300 GUERINI Alessandro 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.31 69

13 2 1305 PARIS Stefano 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.41 68

14 6 1303 CORTINOVIS Alessandro 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.46 67

15 5 1304 PALAZZINI Mattia 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.53 66

16 5 1312 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.56 65

16 4 1326 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.56 65

18 2 1334 BUZZONE Marco 2012 EM10 BG999 CSI GORLE 8.66 63

19 4 1315 RADAELLI Paolo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.70 62

20 3 1307 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.73 61

21 2 1328 MILESI Denis 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.75 60

21 2 1329 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.75 60

23 5 1310 CUGINI Abraham 2012 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.05 58

24 5 1323 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.14 57

25 5 1331 PASQUINELLI Davide 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.44 56

26 4 1308 TURANI Thomas 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 9.60 55

  6 1319 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  6 1327 MARAZZANI Lucio 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  6 1333 ZAMBETTI Filippo 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1 1316 SPAMPATTI Davide 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  3 1325 CARRARA Nicolo' 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  2 1330 LORITO Zeno 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  3 1332 TOSTO Nicolo' 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  5 1318 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  6 1313 LAMERA Lorenzo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Vortex - EM2012 - GRUPPO A - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1300 GUERINI Alessandro 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 34.20 80

1°: 34.20  2°: 18.50                         

2 1324 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 33.10 79

1°: 33.10  2°: 30.40                         

3 1321 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.00 78

1°: 27.70  2°: 30.00                         

4 1322 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.20 77

1°: 29.20  2°: 24.40                         

5 1328 MILESI Denis 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 28.60 76

1°: 28.60  2°: 25.80                         

6 1334 BUZZONE Marco 2012 EM10 BG999 CSI GORLE 28.40 75

1°: 28.40  2°: X                         

7 1318 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.40 74

1°: 24.90  2°: 27.40                         

8 1311 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.20 73

1°: 27.20  2°: 24.80                         

9 1309 BONALUMI Michele 2012 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 27.00 72

1°: 21.00  2°: 27.00                         

10 1314 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.60 71

1°: 26.60  2°: 22.20                         

11 1301 CRIPPA Edoardo Oceano 2012 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 26.20 70

1°: 21.50  2°: 26.20                         

12 1320 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 23.50 69

1°: 23.50  2°: 22.60                         

13 1305 PARIS Stefano 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 23.20 68

1°: 21.95  2°: 23.20                         

14 1329 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 21.40 67

1°: 21.40  2°: 21.40                         

15 1312 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 21.20 66

1°: 17.25  2°: 21.20                         

16 1302 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 20.50 65

1°: 20.50  2°: 20.50                         

17 1303 CORTINOVIS Alessandro 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 19.90 64

1°: 19.30  2°: 19.90                         

18 1323 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 19.80 63

1°: 17.80  2°: 19.80                         

19 1331 PASQUINELLI Davide 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 19.70 62

1°: 19.60  2°: 19.70                         

20 1317 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 19.50 61

1°: 19.50  2°: 16.90                         

21 1326 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 18.90 60

1°: 18.90  2°: 8.70                         

22 1306 PETRESINI Giorgio 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 16.50 59

1°: 16.50  2°: 14.50                         

23 1308 TURANI Thomas 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 13.60 58

1°: 8.00  2°: 13.60                         

24 1304 PALAZZINI Mattia 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 13.20 57

1°: 9.60  2°: 13.20                         

25 1310 CUGINI Abraham 2012 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 12.50 56

1°: 12.50  2°: X                         

26 1307 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 10.80 55

1°: 9.80  2°: 10.80                         

  1332 TOSTO Nicolo' 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1316 SPAMPATTI Davide 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  1325 CARRARA Nicolo' 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  1313 LAMERA Lorenzo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  1333 ZAMBETTI Filippo 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1327 MARAZZANI Lucio 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  1319 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/INDTEAMRANKING.htm


  1315 RADAELLI Paolo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  1330 LORITO Zeno 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

600m - EM2012 - GRUPPO A - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1322 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:57.89 79

2 1317 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:05.83 75

3 1311 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:08.84 73

4 1301 CRIPPA Edoardo Oceano 2012 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:10.22 71

5 1307 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:11.30 70

6 1314 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:14.90 67

7 1303 CORTINOVIS Alessandro 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:15.71 65

8 1306 PETRESINI Giorgio 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:18.45 62

9 1331 PASQUINELLI Davide 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:19.44 61

10 1304 PALAZZINI Mattia 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:25.91 59

11 1328 MILESI Denis 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:33.78 58

  1333 ZAMBETTI Filippo 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1324 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:53.62 80

2 1318 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:59.48 77

3 1302 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:07.92 74

4 1300 GUERINI Alessandro 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:09.39 72

5 1334 BUZZONE Marco 2012 EM10 BG999 CSI GORLE 2:15.43 66

6 1308 TURANI Thomas 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:33.86 57

7 1310 CUGINI Abraham 2012 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:48.71 55

  1316 SPAMPATTI Davide 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  1325 CARRARA Nicolo' 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  1330 LORITO Zeno 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1313 LAMERA Lorenzo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  1315 RADAELLI Paolo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1312 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:58.18 78

2 1309 BONALUMI Michele 2012 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:00.27 76

3 1321 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:13.10 69

4 1305 PARIS Stefano 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:13.26 68

5 1326 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:16.35 64

6 1320 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:16.66 63

7 1323 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:20.76 60

8 1329 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:40.68 56

  1327 MARAZZANI Lucio 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  1319 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  1332 TOSTO Nicolo' 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1324 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:53.62 80

2 1322 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:57.89 79

3 1312 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:58.18 78

4 1318 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:59.48 77

5 1309 BONALUMI Michele 2012 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:00.27 76

6 1317 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:05.83 75

7 1302 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:07.92 74

8 1311 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:08.84 73

9 1300 GUERINI Alessandro 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:09.39 72

10 1301 CRIPPA Edoardo Oceano 2012 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:10.22 71

11 1307 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:11.30 70

12 1321 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:13.10 69

13 1305 PARIS Stefano 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:13.26 68

14 1314 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:14.90 67

15 1334 BUZZONE Marco 2012 EM10 BG999 CSI GORLE 2:15.43 66

16 1303 CORTINOVIS Alessandro 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:15.71 65

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/INDTEAMRANKING.htm


17 1326 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:16.35 64

18 1320 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:16.66 63

19 1306 PETRESINI Giorgio 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:18.45 62

20 1331 PASQUINELLI Davide 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:19.44 61

21 1323 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:20.76 60

22 1304 PALAZZINI Mattia 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:25.91 59

23 1328 MILESI Denis 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:33.78 58

24 1308 TURANI Thomas 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:33.86 57

25 1329 VERZENI Francesco 2012 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:40.68 56

26 1310 CUGINI Abraham 2012 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:48.71 55

  1333 ZAMBETTI Filippo 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1316 SPAMPATTI Davide 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  1315 RADAELLI Paolo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  1325 CARRARA Nicolo' 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  1327 MARAZZANI Lucio 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  1330 LORITO Zeno 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1319 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  1313 LAMERA Lorenzo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  1332 TOSTO Nicolo' 2012 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

50m - EM 2013 - GRUPPO B - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1402 FILISETTI Riccardo 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 8.04 78

2 6 1473 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.44 68

3 5 1462 MAZZA Gabriele 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.45 67

4 4 1458 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.71 60

5 1 1451 MOSTOSI Davide 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.03 54

  2 1475 ACERBIS Diego 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1468 MORETTI Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.14 77

2 6 1469 PILUSTRI Leonardo 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.40 70

3 5 1467 BALLOCCO Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.60 64

4 4 1405 FIORONA Filippo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.60 63

5 1 1401 BARRETTA Andrea 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 8.70 61

6 2 1461 CAPITANIO Francesco 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.08 57

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1470 ADOBATI Christofer 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.17 76

2 3 1453 INVERNIZZI Ettore 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 8.37 72

3 2 1455 SIFACE Tommaso 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 8.81 59

4 6 1477 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.66 55

  4 1472 MAZZOLENI Milo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1456 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.01 79

2 4 1452 TEDESCHI Lorenzo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.34 73

3 5 1403 VISMARA Diego 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 8.38 71

4 6 1460 BONSAVER Mattia 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.41 69

  3 1476 BREDA Alessandro 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1474 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.98 80

2 4 1457 ONETA Lorenzo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.29 74

3 2 1466 RUGGERI Riccardo 2013 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.52 66

4 5 1454 RECCHIA Filippo 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 8.59 65

  6 1465 ZUCCHELLI Leonardo 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1404 BERLANDA Nicola 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.25 75

2 2 1464 BONALDI Gioele 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.61 62

3 3 1471 VEDOVATI Nicolo' 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.83 58

4 4 1459 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 9.30 56

5 5 1463 ALFIERI Alessandro 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10.04 53

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1474 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.98 80

2 2 1456 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.01 79

3 3 1402 FILISETTI Riccardo 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 8.04 78

4 3 1468 MORETTI Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.14 77

5 5 1470 ADOBATI Christofer 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.17 76

6 6 1404 BERLANDA Nicola 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.25 75

7 4 1457 ONETA Lorenzo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.29 74

8 4 1452 TEDESCHI Lorenzo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.34 73

9 3 1453 INVERNIZZI Ettore 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 8.37 72

10 5 1403 VISMARA Diego 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 8.38 71
11 6 1469 PILUSTRI Leonardo 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.40 70

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/INDTEAMRANKING.htm


12 6 1460 BONSAVER Mattia 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.41 69

13 6 1473 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.44 68

14 5 1462 MAZZA Gabriele 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.45 67

15 2 1466 RUGGERI Riccardo 2013 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.52 66

16 5 1454 RECCHIA Filippo 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 8.59 65

17 5 1467 BALLOCCO Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.60 64

18 4 1405 FIORONA Filippo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 8.60 63

19 2 1464 BONALDI Gioele 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.61 62

20 1 1401 BARRETTA Andrea 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 8.70 61

21 4 1458 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.71 60

22 2 1455 SIFACE Tommaso 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 8.81 59

23 3 1471 VEDOVATI Nicolo' 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.83 58

24 2 1461 CAPITANIO Francesco 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.08 57

25 4 1459 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 9.30 56

26 6 1477 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.66 55

27 1 1451 MOSTOSI Davide 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.03 54

28 5 1463 ALFIERI Alessandro 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10.04 53

  6 1465 ZUCCHELLI Leonardo 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  3 1476 BREDA Alessandro 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  2 1475 ACERBIS Diego 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  4 1472 MAZZOLENI Milo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Salto in lungo - EM2013 - GRUPPO B - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1470 ADOBATI Christofer 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.73 80

1°: 2.63  2°: 3.73                         

2 1404 BERLANDA Nicola 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.68 79

1°: 3.50  2°: 3.68                         

3 1474 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.59 78

1°: 3.54  2°: 3.59                         

4 1402 FILISETTI Riccardo 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 3.53 77

1°: 3.00  2°: 3.53                         

5 1468 MORETTI Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.33 76

1°: 3.05  2°: 3.33                         

6 1460 BONSAVER Mattia 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.26 75

1°: 3.26  2°: 3.08                         

7 1401 BARRETTA Andrea 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 3.17 74

1°: 3.17  2°: 2.68                         

8 1471 VEDOVATI Nicolo' 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.14 73

1°: 2.98  2°: 3.14                         

9 1403 VISMARA Diego 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 3.10 72

1°: 3.10  2°: 2.92                         

10 1456 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 3.10 71

1°: 3.10  2°: 2.90                         

11 1469 PILUSTRI Leonardo 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.08 70

1°: 2.94  2°: 3.08                         

12 1464 BONALDI Gioele 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3.08 69

1°: 3.08  2°: X                         

13 1462 MAZZA Gabriele 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.06 68

1°: 3.01  2°: 3.06                         

14 1473 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.05 67

1°: 3.03  2°: 3.05                         

15 1455 SIFACE Tommaso 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 3.03 66

1°: 3.00  2°: 3.03                         

16 1457 ONETA Lorenzo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 3.01 65

1°: 3.01  2°: 2.93                         

17 1458 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 3.01 64

1°: 3.01  2°: 2.37                         

18 1452 TEDESCHI Lorenzo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.94 63

1°: 2.94  2°: 2.93                         

19 1405 FIORONA Filippo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.90 62

1°: 2.90  2°: 2.65                         

20 1461 CAPITANIO Francesco 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2.71 61

1°: 2.61  2°: 2.71                         

21 1453 INVERNIZZI Ettore 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2.69 60

1°: 2.69  2°: 2.18                         

22 1466 RUGGERI Riccardo 2013 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2.61 59

1°: 2.61  2°: X                         

23 1451 MOSTOSI Davide 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.59 58

1°: 2.51  2°: 2.59                         

24 1459 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2.56 57

1°: 2.56  2°: 2.37                         

25 1477 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2.54 56

1°: 2.54  2°: 2.30                         

26 1454 RECCHIA Filippo 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 2.48 55

1°: 2.48  2°: 2.35                         

27 1467 BALLOCCO Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2.42 54

1°: 2.24  2°: 2.42                         

28 1463 ALFIERI Alessandro 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2.33 53

1°: 1.91  2°: 2.33                         

  1465 ZUCCHELLI Leonardo 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  1472 MAZZOLENI Milo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  1475 ACERBIS Diego 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/INDTEAMRANKING.htm


  1476 BREDA Alessandro 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

400m - EM2013 - GRUPPO B - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1402 FILISETTI Riccardo 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 1:18.63 78

2 1468 MORETTI Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:20.01 74

3 1473 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:21.29 73

4 1462 MAZZA Gabriele 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1:21.94 72

5 1455 SIFACE Tommaso 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 1:23.48 71

6 1458 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:23.65 70

7 1470 ADOBATI Christofer 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:23.94 68

8 1469 PILUSTRI Leonardo 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:24.77 67

9 1453 INVERNIZZI Ettore 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 1:25.02 66

10 1401 BARRETTA Andrea 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 1:25.21 65

11 1467 BALLOCCO Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:25.63 64

12 1405 FIORONA Filippo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:25.88 63

13 1451 MOSTOSI Davide 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:37.93 57

14 1461 CAPITANIO Francesco 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1:40.28 55

  1472 MAZZOLENI Milo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  1475 ACERBIS Diego 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1456 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:14.27 80

2 1474 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:18.23 79

3 1404 BERLANDA Nicola 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:18.70 77

4 1403 VISMARA Diego 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 1:19.22 76

5 1457 ONETA Lorenzo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:19.65 75

6 1452 TEDESCHI Lorenzo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:23.90 69

7 1459 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:26.63 62

8 1460 BONSAVER Mattia 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1:26.88 61

9 1466 RUGGERI Riccardo 2013 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:29.04 60

10 1471 VEDOVATI Nicolo' 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:31.19 59

11 1454 RECCHIA Filippo 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 1:35.95 58

12 1464 BONALDI Gioele 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:38.02 56

13 1477 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:40.37 54

14 1463 ALFIERI Alessandro 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:44.95 53

  1465 ZUCCHELLI Leonardo 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  1476 BREDA Alessandro 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1456 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:14.27 80

2 1474 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1:18.23 79

3 1402 FILISETTI Riccardo 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 1:18.63 78

4 1404 BERLANDA Nicola 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:18.70 77

5 1403 VISMARA Diego 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 1:19.22 76

6 1457 ONETA Lorenzo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:19.65 75

7 1468 MORETTI Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:20.01 74

8 1473 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1:21.29 73

9 1462 MAZZA Gabriele 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1:21.94 72

10 1455 SIFACE Tommaso 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 1:23.48 71

11 1458 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:23.65 70

12 1452 TEDESCHI Lorenzo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:23.90 69

13 1470 ADOBATI Christofer 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:23.94 68

14 1469 PILUSTRI Leonardo 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:24.77 67

15 1453 INVERNIZZI Ettore 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 1:25.02 66

16 1401 BARRETTA Andrea 2013 EM10 BG036 ATL. SALETTI 1:25.21 65

17 1467 BALLOCCO Mattia 2013 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:25.63 64

18 1405 FIORONA Filippo 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:25.88 63

19 1459 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1:26.63 62

20 1460 BONSAVER Mattia 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1:26.88 61

21 1466 RUGGERI Riccardo 2013 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:29.04 60

22 1471 VEDOVATI Nicolo' 2013 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:31.19 59

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/INDTEAMRANKING.htm


23 1454 RECCHIA Filippo 2013 EM10 BG248 ATL. ESTRADA 1:35.95 58

24 1451 MOSTOSI Davide 2013 EM10 BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:37.93 57

25 1464 BONALDI Gioele 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:38.02 56

26 1461 CAPITANIO Francesco 2013 EM10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1:40.28 55

27 1477 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:40.37 54

28 1463 ALFIERI Alessandro 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:44.95 53

  1472 MAZZOLENI Milo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  1475 ACERBIS Diego 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1476 BREDA Alessandro 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1465 ZUCCHELLI Leonardo 2013 EM10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

50m - EF2012 - GRUPPO C - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 CARPI Emma 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 7.41 80

2 1 19 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.21 70

3 6 16 ALIJA Gaia 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.52 64

4 3 32 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.84 52

5 5 23 TATARANNO Claudia 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 9.23 47

  2 31 BANCE Zahira Maimolina 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5 NICCOLINI Greta 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 8.27 69

2 6 12 BRIGNOLI Giulia 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.42 66

3 4 13 PIEVANI Martina 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.63 59

  3 4 FUCILI Zita 2012 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

  5 39 SAMADU Yarko Leila 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  2 38 SAMADU Sapane' Malika 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 MAURO Benedetta 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 8.18 72

2 6 27 LIGUSTRI Emma 2012 EF10 BG228 U.S. ROGNO 8.20 71

3 3 42 CARRRARA Alice 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI 8.61 60

4 2 28 MANENTI Sofia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.74 56

5 1 34 MAZZOLENI Alice 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.78 54

  5 33 VEZZOLI Ambra 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.66 79

2 3 7 GAVAZZENI Chiara 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.17 73

3 2 22 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.47 65

4 1 24 ACETI Anna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.56 61

5 4 10 BERETTA Elisa 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.51 45

  5 43 MAZZOLENI Matilde 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 GHIDELLI Lisa 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.08 74

2 3 3 RATTI Camilla 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.73 57

3 2 46 PIRLO Francesca 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI 8.76 55

4 5 6 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.91 50

5 4 9 SPADA Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.93 49

6 6 36 MANDELLI Lorena 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.01 48

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 MASSERETTI Gaia 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.91 77

2 3 18 PEZZONI Clelia 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.92 76

3 5 25 LUSSANA Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.54 63

4 6 35 CARMINATI Viola Alma 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.55 62

5 1 41 SPREAFICO Sveva Federic 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.67 58

  2 40 TIRABOSCHI Giulia 2012 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.94 75

2 4 21 MARCASSOLI Arianna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.33 67

3 6 29 GUERINI Zoe 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.90 51

4 2 11 RADOUANE Iman 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.34 46

5 3 37 VALENTI Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.71 43

Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:37 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 PIANTONI Chiara 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.82 78

2 3 2 TIRABOSCHI Sofia 2012 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.31 68

3 5 1 CARPENTIERI Iole 2012 EF10 BG999 CSI GORLE 8.78 54

4 2 45 MANDICI Raluca Nicoleta 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.37 44

  6 14 TEMANI MOSCHETTI Beatri 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 CARPI Emma 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 7.41 80

2 6 20 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.66 79

3 4 44 PIANTONI Chiara 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.82 78

4 4 17 MASSERETTI Gaia 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.91 77

5 3 18 PEZZONI Clelia 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.92 76

6 5 8 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 7.94 75

7 1 30 GHIDELLI Lisa 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.08 74

8 3 7 GAVAZZENI Chiara 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.17 73

9 4 26 MAURO Benedetta 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 8.18 72

10 6 27 LIGUSTRI Emma 2012 EF10 BG228 U.S. ROGNO 8.20 71

11 1 19 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.21 70

12 1 5 NICCOLINI Greta 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 8.27 69

13 3 2 TIRABOSCHI Sofia 2012 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.31 68

14 4 21 MARCASSOLI Arianna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.33 67

15 6 12 BRIGNOLI Giulia 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.42 66

16 2 22 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.47 65

17 6 16 ALIJA Gaia 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.52 64

18 5 25 LUSSANA Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.54 63

19 6 35 CARMINATI Viola Alma 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.55 62

20 1 24 ACETI Anna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.56 61

21 3 42 CARRRARA Alice 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI 8.61 60

22 4 13 PIEVANI Martina 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.63 59

23 1 41 SPREAFICO Sveva Federic 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.67 58

24 3 3 RATTI Camilla 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.73 57

25 2 28 MANENTI Sofia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.74 56

26 2 46 PIRLO Francesca 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI 8.76 55

27 5 1 CARPENTIERI Iole 2012 EF10 BG999 CSI GORLE 8.78 54

27 1 34 MAZZOLENI Alice 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.78 54

29 3 32 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.84 52

30 6 29 GUERINI Zoe 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.90 51

31 5 6 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.91 50

32 4 9 SPADA Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.93 49

33 6 36 MANDELLI Lorena 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.01 48

34 5 23 TATARANNO Claudia 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 9.23 47

35 2 11 RADOUANE Iman 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.34 46

36 4 10 BERETTA Elisa 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.51 45

37 2 45 MANDICI Raluca Nicoleta 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.37 44

38 3 37 VALENTI Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.71 43

  2 40 TIRABOSCHI Giulia 2012 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  5 43 MAZZOLENI Matilde 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  2 31 BANCE Zahira Maimolina 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  3 4 FUCILI Zita 2012 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

  5 33 VEZZOLI Ambra 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  5 39 SAMADU Yarko Leila 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  2 38 SAMADU Sapane' Malika 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  6 14 TEMANI MOSCHETTI Beatri 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Salto in lungo - EF2012 - GRUPPO C - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 CARPI Emma 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 4.12 80

1°: 4.12  2°: 4.00                         

2 17 MASSERETTI Gaia 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.76 79

1°: 3.76  2°: 3.63                         

3 2 TIRABOSCHI Sofia 2012 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.68 78

1°: 3.68  2°: 3.60                         

4 20 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.66 77

1°: 3.57  2°: 3.66                         

5 22 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.56 76

1°: 3.31  2°: 3.56                         

6 13 PIEVANI Martina 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.53 75

1°: 3.53  2°: 3.44                         

7 8 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.53 74

1°: 3.40  2°: 3.53                         

8 26 MAURO Benedetta 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 3.49 73

1°: 3.37  2°: 3.49                         

9 18 PEZZONI Clelia 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.40 72

1°: 3.40  2°: 3.29                         

10 7 GAVAZZENI Chiara 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.37 71

1°: 3.29  2°: 3.37                         

11 24 ACETI Anna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.35 70

1°: 3.11  2°: 3.35                         

12 27 LIGUSTRI Emma 2012 EF10 BG228 U.S. ROGNO 3.31 69

1°: 3.27  2°: 3.31                         

13 19 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 3.30 68

1°: 2.84  2°: 3.30                         

14 21 MARCASSOLI Arianna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.28 67

1°: 3.18  2°: 3.28                         

15 5 NICCOLINI Greta 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 3.27 66

1°: 3.27  2°: 3.26                         

16 12 BRIGNOLI Giulia 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.22 65

1°: 3.22  2°: 3.10                         

17 6 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.22 64

1°: 3.22  2°: X                         

18 3 RATTI Camilla 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.21 63

1°: 2.93  2°: 3.21                         

19 34 MAZZOLENI Alice 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.11 62

1°: 3.11  2°: 2.87                         

20 16 ALIJA Gaia 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.10 61

1°: 3.02  2°: 3.10                         

21 10 BERETTA Elisa 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.10 60

1°: 2.80  2°: 3.10                         

22 25 LUSSANA Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.02 59

1°: 2.99  2°: 3.02                         

23 30 GHIDELLI Lisa 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.02 58

1°: 3.02  2°: X                         

24 9 SPADA Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.01 57

1°: 2.92  2°: 3.01                         

25 46 PIRLO Francesca 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI 3.00 56

1°: 3.00  2°: 2.88                         

26 29 GUERINI Zoe 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.97 55

1°: 2.96  2°: 2.97                         

27 44 PIANTONI Chiara 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.97 54

1°: 2.97  2°: 2.79                         

28 32 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2.95 53

1°: 2.95  2°: 1.82                         

29 42 CARRRARA Alice 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI 2.92 52

1°: 2.86  2°: 2.92                         

30 41 SPREAFICO Sveva Federic 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2.88 51
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1°: 2.86  2°: 2.88                         

31 23 TATARANNO Claudia 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 2.80 50

1°: X  2°: 2.80                         

32 11 RADOUANE Iman 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2.75 49

1°: 2.70  2°: 2.75                         

33 35 CARMINATI Viola Alma 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 2.72 48

1°: 2.72  2°: X                         

34 36 MANDELLI Lorena 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 2.71 47

1°: 2.71  2°: 2.54                         

35 1 CARPENTIERI Iole 2012 EF10 BG999 CSI GORLE 2.54 46

1°: 2.54  2°: 2.16                         

36 28 MANENTI Sofia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2.45 45

1°: 2.45  2°: 2.24                         

37 45 MANDICI Raluca Nicoleta 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2.16 44

1°: 1.28  2°: 2.16                         

38 37 VALENTI Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.80 43

1°: 1.75  2°: 1.80                         

  40 TIRABOSCHI Giulia 2012 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  4 FUCILI Zita 2012 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

  38 SAMADU Sapane' Malika 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  43 MAZZOLENI Matilde 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  31 BANCE Zahira Maimolina 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  14 TEMANI MOSCHETTI Beatri 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  33 VEZZOLI Ambra 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  39 SAMADU Yarko Leila 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Peso Kg 1 - EF 2012 - GRUPPO C - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 GHIDELLI Lisa 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.09 80

1°: 8.09  2°: 7.70                         

2 15 CARPI Emma 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 7.86 79

1°: 7.86  2°: 6.52                         

3 26 MAURO Benedetta 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 7.70 78

1°: 7.70  2°: 7.33                         

4 19 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 7.62 77

1°: 7.62  2°: 7.20                         

5 2 TIRABOSCHI Sofia 2012 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.60 76

1°: 7.60  2°: X                         

6 12 BRIGNOLI Giulia 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.41 75

1°: 7.41  2°: 7.35                         

7 20 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.21 74

1°: 5.70  2°: 7.21                         

8 3 RATTI Camilla 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.05 73

1°: 6.12  2°: 7.05                         

9 7 GAVAZZENI Chiara 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.03 72

1°: 5.57  2°: 7.03                         

10 27 LIGUSTRI Emma 2012 EF10 BG228 U.S. ROGNO 6.70 71

1°: 6.70  2°: X                         

11 24 ACETI Anna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.60 70

1°: 6.46  2°: 6.60                         

12 28 MANENTI Sofia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 6.50 69

1°: 6.27  2°: 6.50                         

13 6 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.35 68

1°: 6.35  2°: 5.76                         

14 18 PEZZONI Clelia 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.18 67

1°: 6.18  2°: 5.72                         

15 8 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.01 66

1°: 5.53  2°: 6.01                         

16 29 GUERINI Zoe 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.96 65

1°: 5.96  2°: 5.06                         

17 17 MASSERETTI Gaia 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.90 64

1°: 5.90  2°: 4.33                         

18 46 PIRLO Francesca 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI 5.85 63

1°: 5.85  2°: 4.42                         

19 44 PIANTONI Chiara 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.82 62

1°: 5.82  2°: 5.40                         

20 5 NICCOLINI Greta 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 5.80 61

1°: X  2°: 5.80                         

21 21 MARCASSOLI Arianna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.70 60

1°: 5.61  2°: 5.70                         

22 23 TATARANNO Claudia 2012 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 5.70 59

1°: 5.70  2°: 5.55                         

23 13 PIEVANI Martina 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 5.64 58

1°: 5.64  2°: 5.45                         

24 42 CARRRARA Alice 2012 EF10 BG036 ATL. SALETTI 5.62 57

1°: 5.62  2°: 5.06                         

25 22 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.60 56

1°: 5.60  2°: 5.29                         

26 41 SPREAFICO Sveva Federic 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 5.48 55

1°: 5.43  2°: 5.48                         

27 16 ALIJA Gaia 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 5.46 54

1°: 5.23  2°: 5.46                         

28 10 BERETTA Elisa 2012 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.25 53

1°: 4.82  2°: 5.25                         

29 25 LUSSANA Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 5.23 52

1°: 4.46  2°: 5.23                         

30 32 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5.06 51
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1°: 5.06  2°: 4.34                         

31 11 RADOUANE Iman 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4.82 50

1°: 4.50  2°: 4.82                         

32 34 MAZZOLENI Alice 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4.77 49

1°: 4.77  2°: 4.33                         

33 45 MANDICI Raluca Nicoleta 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 4.66 48

1°: 4.66  2°: 4.51                         

34 1 CARPENTIERI Iole 2012 EF10 BG999 CSI GORLE 4.66 47

1°: 4.66  2°: X                         

35 36 MANDELLI Lorena 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 4.34 46

1°: X  2°: 4.34                         

36 9 SPADA Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.68 45

1°: 3.68  2°: 3.42                         

37 37 VALENTI Giorgia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2.79 44

1°: 2.79  2°: X                         

  35 CARMINATI Viola Alma 2012 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU NM  

1°: X  2°: X                         

  14 TEMANI MOSCHETTI Beatri 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  43 MAZZOLENI Matilde 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  39 SAMADU Yarko Leila 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  33 VEZZOLI Ambra 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  38 SAMADU Sapane' Malika 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  4 FUCILI Zita 2012 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

  31 BANCE Zahira Maimolina 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  40 TIRABOSCHI Giulia 2012 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

50m - EF 2013 - GRUPPO D - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1269 ASSI Matilde 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.61 70

2 2 1266 BERTOCCHI Silvia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.88 62

3 3 1281 ANZALONE Martina 2013 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.89 61

  1 1253 GEROSA Sofia 2013 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  4 1265 TOMASONI Beatrice 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  6 1283 SILINI Camilla 2013 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1263 BONARINI Anna 2013 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.90 80

2 4 1258 VANOLI Sara 2013 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 7.92 79

3 1 1249 CARRARA Stella 2013 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.34 75

4 2 1270 BONFANTI Aurora 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.63 69

5 5 1274 COMETTI Emma 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.73 68

6 6 1278 BOSCHINI Matilde 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.24 55

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1251 BONDIOLI Giorgia 2013 EF10 BG228 U.S. ROGNO 8.80 64

2 5 1267 BUZZETTI Giulia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.98 60

3 1 1279 COLLEONI Ambra 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.36 54

4 6 1271 MOUTAHAFID Samya 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.44 53

5 2 1255 MEJIA HIDALGO Perla 2013 EF10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.67 51

  4 1275 DE LUCA Alessia 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1259 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 7.97 78

2 1 1256 CLERICI Martina 2013 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 8.15 77

3 3 1282 BONFIGLIO Alba 2013 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.21 76

4 5 1276 ESSARBOUT Douaa 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.76 67

5 4 1284 VIETTI Virginia 2013 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.78 66

6 6 1280 FERRARI Isabella 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.12 58

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1252 LAZZARONI Letizia 2013 EF10 BG228 U.S. ROGNO 8.36 73

2 1 1257 HANOUN Oumiama 2013 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 8.60 71

3 3 1250 SEGHEZZI Maya 2013 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.79 65

4 2 1261 MARCOLEGIO Irene 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.18 57

5 4 1260 MARCOLEGIO Emma 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.20 56

6 5 1254 MACHROU Rim 2013 EF10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 10.68 50

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1264 GUALDI Giorgia 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.35 74

2 1 1273 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.41 72

3 2 1272 PLUCHINOTTA Sofia 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.80 64

4 3 1277 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.07 59

5 6 1268 GRITTI Caterina 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.49 52

  5 1262 PALAZZINI Greta 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1263 BONARINI Anna 2013 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.90 80

2 4 1258 VANOLI Sara 2013 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 7.92 79

3 2 1259 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 7.97 78

4 1 1256 CLERICI Martina 2013 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 8.15 77

5 3 1282 BONFIGLIO Alba 2013 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.21 76

6 1 1249 CARRARA Stella 2013 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.34 75
7 4 1264 GUALDI Giorgia 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.35 74

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32654/INDTEAMRANKING.htm


8 6 1252 LAZZARONI Letizia 2013 EF10 BG228 U.S. ROGNO 8.36 73

9 1 1273 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.41 72

10 1 1257 HANOUN Oumiama 2013 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 8.60 71

11 5 1269 ASSI Matilde 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.61 70

12 2 1270 BONFANTI Aurora 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.63 69

13 5 1274 COMETTI Emma 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.73 68

14 5 1276 ESSARBOUT Douaa 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.76 67

15 4 1284 VIETTI Virginia 2013 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.78 66

16 3 1250 SEGHEZZI Maya 2013 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.79 65

17 3 1251 BONDIOLI Giorgia 2013 EF10 BG228 U.S. ROGNO 8.80 64

17 2 1272 PLUCHINOTTA Sofia 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.80 64

19 2 1266 BERTOCCHI Silvia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.88 62

20 3 1281 ANZALONE Martina 2013 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 8.89 61

21 5 1267 BUZZETTI Giulia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.98 60

22 3 1277 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.07 59

23 6 1280 FERRARI Isabella 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.12 58

24 2 1261 MARCOLEGIO Irene 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.18 57

25 4 1260 MARCOLEGIO Emma 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 9.20 56

26 6 1278 BOSCHINI Matilde 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.24 55

27 1 1279 COLLEONI Ambra 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.36 54

28 6 1271 MOUTAHAFID Samya 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.44 53

29 6 1268 GRITTI Caterina 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.49 52

30 2 1255 MEJIA HIDALGO Perla 2013 EF10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.67 51

31 5 1254 MACHROU Rim 2013 EF10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 10.68 50

  4 1265 TOMASONI Beatrice 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  1 1253 GEROSA Sofia 2013 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  4 1275 DE LUCA Alessia 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  5 1262 PALAZZINI Greta 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

  6 1283 SILINI Camilla 2013 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



ATLETICA A TUTTO TONDO
3^ GIORNATA
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

Salto in alto - EF 2013 - GRUPPO D - RISULTATI 27/05 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1249 CARRARA Stella 2013 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.15 80

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                            

  O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                            

2 1263 BONARINI Anna 2013 EF10 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.15 79

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                            

  O   O   O   XO   XO   XO   XO   XXX                                            

3 1256 CLERICI Martina 2013 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 1.10 78

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

4 1252 LAZZARONI Letizia 2013 EF10 BG228 U.S. ROGNO 1.05 77

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                

  O   O   XO   O   O   XXX                                                

5 1277 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.05 76

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10                                                

  XO   O   XO   O   XO   XXX                                                

6 1272 PLUCHINOTTA Sofia 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.00 74

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 1266 BERTOCCHI Silvia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.00 74

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 1251 BONDIOLI Giorgia 2013 EF10 BG228 U.S. ROGNO 1.00 74

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

9 1258 VANOLI Sara 2013 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 1.00 72

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

10 1270 BONFANTI Aurora 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.00 71

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   XO   XO   O   XXX                                                  

11 1269 ASSI Matilde 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.00 70

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

11 1276 ESSARBOUT Douaa 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.00 70

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

13 1268 GRITTI Caterina 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 0.95 68

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

13 1274 COMETTI Emma 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 0.95 68

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

15 1255 MEJIA HIDALGO Perla 2013 EF10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 0.95 65

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

15 1261 MARCOLEGIO Irene 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 0.95 65

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

15 1282 BONFIGLIO Alba 2013 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 0.95 65

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

18 1260 MARCOLEGIO Emma 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 0.95 63

0.85 0.90 0.95 1.00                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

19 1273 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 0.90 61

0.85 0.90 0.95                                                      

  O   O   XXX                                                      

19 1259 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 0.90 61

0.85 0.90 0.95                                                      
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  O   O   XXX                                                      

19 1281 ANZALONE Martina 2013 EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU 0.90 61

0.85 0.90 0.95                                                      

  O   O   XXX                                                      

22 1279 COLLEONI Ambra 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 0.85 58

0.85 0.90                                                        

  O   XXX                                                        

22 1264 GUALDI Giorgia 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 0.85 58

0.85 0.90                                                        

  O   XXX                                                        

22 1257 HANOUN Oumiama 2013 EF10 BG248 ATL. ESTRADA 0.85 58

0.85 0.90                                                        

  O   XXX                                                        

22 1250 SEGHEZZI Maya 2013 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 0.85 58

0.85 0.90                                                        

  O   XXX                                                        

26 1278 BOSCHINI Matilde 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 0.85 55

0.85 0.90                                                        

  XO   XXX                                                        

  1267 BUZZETTI Giulia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  1271 MOUTAHAFID Samya 2013 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  1254 MACHROU Rim 2013 EF10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  1280 FERRARI Isabella 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  1284 VIETTI Virginia 2013 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NM  

0.85                                                          

  XXX                                                          

  1275 DE LUCA Alessia 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

                                                           

                                                           

  1262 PALAZZINI Greta 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

                                                           

                                                           

  1283 SILINI Camilla 2013 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

  1265 TOMASONI Beatrice 2013 EF10 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

                                                           

                                                           

  1253 GEROSA Sofia 2013 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


